OBJETIVO: Aquisição	de	pneu	e	câmara	para	veiculo	MOTO	BROS		OUG	0183		e	peças	de	
reposição	 ,	 conforme	a	necessidade	para	 o	 veículo	FIAT	UNO	MILLE	de	placa	 policial	 JPY:	
4545,	pertencentes	a	secretaria	Municipal	de	Assistência	Social.	

VALOR: R$ 735,16 (Setecentos e trinta e cinco reais e dezesseis centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	21	DE	JANEIRO	DE	2015.	

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

SERVIÇOS	 DE	 ALINHAMENTO,	 REPARO	 NA	 CUICA	 DO	 FREIO	 E	 TROCAS	 DE	 PEÇAS	 E	
OUTROS	 SERVIÇOS	 CONFORME	 A	NECESSIDADE	 PARA	 OS	 VEÍCULO	 ONIBUS	 ESCOLAR	
CHASSI	9532882W7CR220068,	DO	PROGRAMA	CAMINHO	NA	ESCOLA,	PERTENCENTE	À	
SECRETARIA	MUNICIPAL	DE	EDUCAÇÃO	DESSE	MUNICÍPIO. 

VALOR: R$ 2.825,62 (Dois mil oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta e 
dois centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	21	de	Janeiro	de	2015.